
Id: SKOGM-PAQEI-QUSRX-CAHSI-WMHJU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/228/2010
RADY GMINY NOWA KARCZMA

z dnia 21 października 2010 r.

w sprawie określenia limitu wydawania licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówką 

Na podstawie art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym ( tekst jednolity Dz. U.z 
2007 r. Nr 125, poz. 874, ze zmianami:. Dz. U. z 2007 r. Nr. 176, poz. 1238, Nr 192, poz. 1381, z 2008 r. Nr 218, 
poz. 1391, Nr 227, poz. 1505, Nr 234, poz. 1574, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 31, poz. 206, Nr 86, poz. 720, Nr 98, 
poz. 817, z 2010 r. Nr 43, poz. 246, Nr 164, poz. 1107 Rada Gminy Nowa Karczma uchwala : 

§ 1. Liczba nowych licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówką, przeznaczonych do wydania 
w roku kalendarzowym 2010, wynosi 3 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Karczma. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowa Karczma 

Marek Wołoszyk


